EDITAL FAPES N° 012/2011 – UNIVERSAL

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo - FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do julgamento dos

recursos administrativos interportos em 1° instância à fase de habilitação das propostas submetidas ao Edital FAPES Nº 012/2011 – UNIVERSAL, na forma

estabelecida abaixo:

PROCESSO RECORRENTE INSTITUIÇÃO RESULTADO

57931747 Alice Laschuk Herlinger UFES – Vitória INDEFERIDO

57837031 Angelo Fraga Bernardino UFES – Vitória INDEFERIDO

57867879 Blima Fux UFES – Vitória INDEFERIDO

57955778 Diego Lang Burak UFES – Alegre INDEFERIDO

57965820 Eneida Maria Souza Mendonça UFES – Vitória DEFERIDO

57914834 Frederico da Silva Fortunato IFES – Aracruz INDEFERIDO

57924180 José Francisco Teixeira do Amaral UFES – Alegre INDEFERIDO

57926182 Leonardo Cabral Gontijo IFES – Vitória INDEFERIDO

57896607 Rosangela Cristina Barthus UFES – Vitória INDEFERIDO

57876096 Sandra Mara Santana Rocha UFES – São Mateus INDEFERIDO

57862419 Waldir Cintra de Jesus Junior UFES – Alegre INDEFERIDO

O prazo para apresentação de recursos em 2ª instância corresponde a 10 (dez) dias corridos, a partir da data subsequente ao da publicação do aviso do resultado dos

recursos em 1ª instância, conforme item 15.1 do presente Edital.

Vitória, 28 de Maio de 2012.

Anilton Salles Garcia

Diretor Presidente/FAPES

Aviso Publicado no DIOES em 29/05/2012.